
UCHWAŁA NR XXVI/219/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości z dotychczasowym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie bezprzetargowym na czas 

oznaczony 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 13721)) 

Rada Miejska w Czyżewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości z dotychczasowymi 
dzierżawcami, których przedmiotem są te same nieruchomości w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony. 

§ 2. Wykaz nieruchomości oraz ich dotychczasowych dzierżawców, o których mowa w § 1 zawiera 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8EDDA6-B269-4DCE-A75D-A5358651425F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/219/22 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Wykaz dzierżawców nieruchomości gminnych do przedłużenia 

dotychczasowej umowy zawartej na okres do 3 lat. 

Lp. Nazwisko i imię Adres nieruchomości Nr 
działki 

Powierzchnia (m2) 

1 Antoniak Grzegorz 

2 Aramyan Aram 

3 Borowski Paweł 
4 Danielewska Danuta 

5 Dołęgowski Tomasz 

6 Dzierka Tadeusz 

7 Fabisiak Dorota 

8 Faszcza Grzegorz 

9 Galińska Grażyna 

10 Gąsior Krystyna 

11 Handel Obwoźny Henryka 
Helena Karwowska 

12 Handel Obwoźny 
Władysław Maleńki 

13 Jóźwiak Wojciech 

14 Kaczorowski Sławomir 
15 Kołomyjski Ryszard 

16 Kosieradzka Helena 

17 Kosieradzki Adrian  
18 Kosieradzki Leszek 

19 Król Adam 

20 Król Konrad 

21 Kryspin Marcin 

22 Kulesza Adam 

23 Kurak Jacek 

24 Leśniewski Szczepan 

25 Litwa Małgorzata 

26 Litwa Paweł 
27 Lubiejewska Marzena 

28 Łubnicki Sebastian 

29 Łuniewscy sp. z o.o. 
30 Marciniak Aleksandra 

31 Mierzejewska Tomasz 

32 Mioduszewski Józef 
33 Mnatsakanjan Marine 

34 Murawski Wiesław 

 
Czyżew ul. Cicha  

- targowisko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
72 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8EDDA6-B269-4DCE-A75D-A5358651425F. Podpisany Strona 1



35 Nienałtowska Iwona 

36 Nienałtowska Iwona 

37 Nienałtowska Iwona-
Niedzielski 

38 Ołdakowska Katarzyna 

39 Porowski Łukasz 

40 Porowski Paweł 
41 Przedsiębiorstwo Mięsne 

M.Szajko 
42 Przesmycki Mirosław 

43 Redes Piotr 
44 Rostkowska Danuta 

45 Rostkowska Danuta 

46 Safaiańczuk Adam 

47 Sianko Robert 
48 Skłodowska Anna 

49 Skłodowska Jadwiga  
50 Skłodowska Joanna 

51 Skupiewska Danuta 

52 Sobutko Krzystof 
53 Stokowski Wiesław 

54 Suski Arkadiusz 

55 Suski Janusz 

56 Szwaczyk Marcin 

57 Szymanek Marta 

58 Tarnowska Janina 

59 Terlikowski Piotr 
60 Traian Caldarar 
61 Wądołowski Waldemar 
62 Wysocka Anna 

63 Zawistowska Barbara 

64 Zawistowska Barbara 

65 Zawistowski Zdzisław 

66 Zębrowski Krzysztof 
67 Zysik Jacek  

 
 
   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Sienicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C8EDDA6-B269-4DCE-A75D-A5358651425F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

